
IP-5012AI

■特徴

■寸法 (単位㎜ )

■仕様

■背面端子図

NS-M412IRC
モニター付き IP カメラ

仕様内容

H.265 10.1 インチモニター PoE 最低照度 0Lux( 暗視 ) WDR

IR 照射距離 5m 音声マイク付き 壁掛けスタンド(ｵﾌﾟｼｮﾝ)

仕様及び外観は改良のため予告なく変更される事がありますのであらかじめご了承ください。 20231114

モニター

カメラ

録画

インターフェース

画面サイズ
有効画素数
輝度
コントラスト比
視野角 (H/V)
表示色
応答時間
画像センサー
有効画素数
EMMC/ フラッシュ
DDR/RAM
レンズ
圧縮方式
Webアプリケーション
プロトコル
画像補正機能
イベント
ストレージ
オーディオ
アラーム入出力
イーサネット
電源
消費電流

10.1 インチ
1280（H）×800（V）
300cd/m²
1000:01:00
170°/ 170°
16.7 百万
< 30 ミリ秒
1/2.9", 2MP CMOS
1920（H）×1080（V）
512MB
1GB
3.3mm
H.264/H.265
Chrome、Firefox、Edge のサポート
ONVIF プロファイル（S/API）
コントラスト、明るさ、シャープネス、彩度、BLC、WDR、HLC、3DNR
モーション検出 /ビデオバインド /アラームイン
マイクロ SDカード ( 最大 1TB) / NVR( 別売 )
音声マイク付き
アラーム入力 x1、アラーム出力 x1、リレー x1
RJ45×1（10/100）
DC12V±10%、POE
DC12V: LEDオフ 400±60mA LEDオン580±60mA    POE: LEDオフ 125±30mA LEDオン170±35mA    

項目

※電源アダプターは別売りです。

ALARM OUT
ALARM IN

GND
NO
COM
NC

GND
12V

ADB/USB

LAN

251,7

19
9,
1

30

75

7
5

17,3

17
,
3

217,2

13
6

R1
0,
1

寸法 251.58×198.86×25mm


